PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO IX - PI. 

CNPJ: 06.553.812/0001-40 

CONTRATADO: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (LONDRIMEDI 

COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES) 

CNPJ: 32.593.430/0001-50 

VALOR:  

➢ ITEM 8 - CADEIRA DE RODAS ADULTO: R$ 4.098,00 (QUATRO MIL E NOVENTA E OITO 

REAIS); 

➢ ITEM 10 - CPAP: R$ 5.889,00 (CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E NOVE REAIS); 

➢ ITEM 15 - OFTALMOSCÓPIO: R$ 1.390,00 (UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA REAIS); 

➢ ITEM 18 – ULTRASSOM ODONTOLÓGICO: R$ 9.300,00 (NOVE MIL E TREZENTOS 

REAIS); 

➢ ITEM 19 - ULTRASSOM PARA FISIOTERAPIA/ ULTRASSOM TERAPÊUTICO: R$ 

1.970,00 (UM MIL, NOVECENTOS E SETENTA REAIS); 

FONTE DE RECURSOS: 500, 601. ELEMENTO DE DESPESA: 44.90.52 

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2025.